

**Wila A/S**

**Mads Clausens Vej 14  
8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 27 23 03 50**

## **ÅRSRAPPORT**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 23. marts 2020

---

**Poul Erik Schou-Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger .....	7
Hoved- og nøgletal .....	8
Ledelsesberetning .....	9

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis .....	11
Resultatopgørelse .....	16
Balance .....	17
Egenkapitalopgørelse .....	19
Pengestrømsopgørelse .....	20
Noter .....	21

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Wila A/S  
Mads Clausens Vej 14  
8600 Silkeborg

Telefon: 86 80 08 44  
Telefax: 86 80 08 43  
E-mail: mail@wila.dk

CVR-nr.: 27 23 03 50  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Poul Erik Schou-Pedersen, formand  
Dan Højgaard Jensen  
Lars Lauridsen  
Niels Otto Andersen

**Direktion**

Ilhami Alici  
Lars Lauridsen

**Revisor**

Blicher Revision & Rådgivning  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Søndergade 25  
8600 Silkeborg

Jan Hjorth, statsaut. revisor  
Karsten Gatten Vestergaard, statsaut. revisor  
Rolf Frølund Løgkær, revisor, HD

**HOVED- OG NØGLETAL**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr. 1.000</b>	<b>kr. 1.000</b>	<b>kr. 1.000</b>	<b>kr. 1.000</b>	<b>kr. 1.000</b>
<b>HOVEDTAL</b>					
Resultat af primær drift .....	6.541	15.843	5.465	-2.567	6.110
Resultat af finansielle poster .....	-413	-1.072	-1.242	-1.635	-1.835
Årets resultat.....	4.779	11.518	3.155	-3.289	3.245
Balancesum .....	63.671	70.383	62.633	62.968	75.877
Egenkapital .....	24.788	31.509	19.457	15.798	21.657
<b>PENGESTRØMME</b>					
- fra driftsaktivitet.....	11.278	10.502	1.786	13.353	3.467
- fra investeringsaktivitet.....	-796	-2.130	-913	-3.576	-8.598
heraf investering i materielle anlægsaktiver.....	-1.122	-2.220	-624	-3.447	-8.564
- fra finansieringsaktivitet.....	-13.367	-2.125	-5.098	-6.635	-2.869
 Antal personer beskæftiget.....	 70	 68	 58	 62	 82
<b>NØGLETAL i %</b>					
Afkastningsgrad.....	10,3	22,5	8,7	4,1-	8,1
Soliditetsgrad.....	38,9	44,8	31,1	25,1	28,5
Forrentning af egenkapital.....	17,0	45,2	17,9	17,6-	15,2

**Forklaring af nøgletal**

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital



## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremstilling af emner og produkter i rustfrit stål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4,8 mio. kr. mod 11,5 mio. kr. sidste år. Selskabets egenkapital er faldet fra 31,5 mio. kr. sidste år til 24,8 mio. kr. Der er i regnskabsåret udbetalt ordinært udbytte med 11,5 mio. kr. Selskabets likvider er reduceret med 2,9 mio. kr. i løbet af regnskabsåret.

Investeringselskabet Industri Udvikling har pr. 29. maj 2019 erhvervet 40% af aktiekapitalen i WILA A/S. Udvidelsen af ejerkredsen vurderes at give selskabet endnu et kompetenceløft til at fortsætte den fremtidige vækststrategi.

De i den seneste offentliggjorte årsrapport anførte forventninger til et resultat for år 2019 på niveau med det realiserede i år 2018 blev ikke fuldt indfriet. Ændringen i årets resultat skyldes delvist fokus på gennemførelse af ovenstående udvidelse af ejerkredsen og delvist generel udskydelse af aktiviteten hos selskabets kunder. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forhold.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Effekten af Corona-virus tilfører en betydelig usikkerhed med hensyn til forventet resultat for år 2020. Selskabets kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkeligt.

### Forventet udvikling

Der henvises til omtalen ovenfor omkring ”Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag”.

### Selskabets videnressourcer

Virksomhedens videnressourcer består i kompetente og erfarne medarbejdere, såvel i produktion som ledelse. Det er afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde kompetente medarbejdere. Selskabet foretager løbende medarbejderudvikling ved kurser og uddannelse af egne medarbejdere, ligesom der tilbydes attraktive ansættelsesforhold.

### Særlige risici

#### *Prisrisici*

Selskabets anvendelse af råvarer - primært rustfrit stål - medfører grundet væsentlige prissvingninger en særlig risiko, da prisstigninger kun i begrænset omfang kan indregnes i prisen på de færdige produkter. Selskabet er opmærksom på risikoen og har stor opmærksomhed på prisudviklingen. Der tages højde for den forventede udvikling i forbindelse med selskabets indkøb og tilbudsgivning.

#### *Valutarisici*

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for enkelte valutaer. Omfanget af risikoen er dog begrænset som følge af, at selskabets primære handel foregår i DKK og EUR. Kursrisici afdækkes som hovedregel ikke, da det er selskabets opfattelse, at en kurssikring ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning.

#### *Renterisici*

Omfanget af selskabets rentebærende gæld betyder, at mindre ændringer i renteniveauet ikke vil have væsentlig resultatpåvirkning. Derfor indgås som udgangspunkt ikke kurssikringsaftaler.

## Ledelsesberetning

### Miljøforhold

Selskabet har fokus på at føre en miljøvenlig produktion herunder genanvendelse eller korrekt afskaffelse af restmaterialer og spildprodukter.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteter omfatter primært udvikling af forbedrede produkter og produktionsmetoder. Selskabet vil fortsat have fokus herpå til understøttelse af den fremtidige vækststrategi.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2019	2018 kr. 1.000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>43.932.007</b>	<b>54.001</b>
1 Personaleomkostninger.....	-34.124.782	-34.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-3.198.708	-3.923
Andre driftsomkostninger.....	-66.953	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>6.541.564</b>	<b>15.843</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	5
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	36.189	38
Andre finansielle omkostninger .....	-448.900	-1.115
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>6.128.853</b>	<b>14.771</b>
Skat af årets resultat.....	-1.349.432	-3.253
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>4.779.421</b>	<b>11.518</b>



**Balance 31. december****AKTIVER**

Note	2019	2018 kr. 1.000
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter .....	0	40
2 Goodwill.....	83.300	108
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>83.300</b>	<b>148</b>
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	19.499.074	17.972
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	480.772	914
3 Indretning af lejede lokaler.....	962.932	263
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse.....	0	467
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>20.942.778</b>	<b>19.616</b>
4 Deposita.....	651.852	652
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>651.852</b>	<b>652</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>21.677.930</b>	<b>20.416</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	17.161.296	18.267
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	133.518	434
Forudbetaling for varer.....	255.712	530
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>17.550.526</b>	<b>19.231</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	14.901.835	21.187
5 Igangværende arbejder for fremmed regning .....	6.421.380	6.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	656.189	3.087
6 Periodeafgrænsningsposter.....	484.188	70
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>22.463.592</b>	<b>30.652</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.978.787</b>	<b>84</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>41.992.905</b>	<b>49.967</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>63.670.835</b>	<b>70.383</b>

**Balance 31. december****PASSIVER**

Note	2019	2018 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	24.288.150	19.509
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	11.500
<b>7 EGENKAPITAL.....</b>	<b>24.788.150</b>	<b>31.509</b>
8 Hensættelse til udskudt skat .....	1.924.000	1.920
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.924.000</b>	<b>1.920</b>
Kreditinstitutter .....	5.669.584	3.636
Deposita.....	7.500	8
Anden gæld.....	1.002.594	0
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6.679.678</b>	<b>3.644</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	2.007.000	2.176
Kreditinstitutter .....	19.517.579	14.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.214.379	8.562
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	142.022	0
Selskabsskat.....	1.345.432	3.295
Anden gæld.....	4.052.595	4.539
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>30.279.007</b>	<b>33.310</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>36.958.685</b>	<b>36.954</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>63.670.835</b>	<b>70.383</b>
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Nærtstående parter		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

Note	2019	2018 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo .....	500.000	500
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Øvrige reserver primo.....	0	-534
Årets bevægelse.....	0	534
<b>Øvrige reserver ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo .....	19.508.729	19.491
Årets resultat.....	4.779.421	11.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	-11.500
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>24.288.150</b>	<b>19.509</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	11.500.000	0
Foreslået udbytte .....	0	11.500
Udloddet udbytte .....	-11.500.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>11.500</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>24.788.150</b>	<b>31.509</b>
<b>13 Forslag til resultatdis-ponering.....</b>	<b>4.779.421</b>	<b>11.518</b>

## Pengestrømsopgørelse

Note	2019	2018 kr. 1.000
Årets resultat.....	4.779.421	11.518
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	3.198.708	3.923
14 Andre reguleringer.....	2.831.690	4.257
15 Ændring af driftskapital.....	4.175.486	-8.047
<b>Pengestrømme fra drift før renter.....</b>	<b>14.985.305</b>	<b>11.651</b>
Renteindbetalinger og lignende.....	36.189	43
Renteudbetalinger.....	-448.900	-1.115
<b>Pengestrømme fra primær drift.....</b>	<b>14.572.594</b>	<b>10.579</b>
Betalt selskabsskat.....	-3.294.962	-77
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet.....</b>	<b>11.277.632</b>	<b>10.502</b>
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-1.122.200	-2.220
Salg af materielle anlægsaktiver.....	326.000	90
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....</b>	<b>-796.200</b>	<b>-2.130</b>
Afdrag langfristet gæld.....	-1.866.597	-2.125
Udbetalt udbytte.....	-11.500.000	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....</b>	<b>-13.366.597</b>	<b>-2.125</b>
<b>Ændring i likvider.....</b>	<b>-2.885.165</b>	<b>6.247</b>
Likvide midler, primo.....	-14.653.627	-20.900
<b>Likvide midler, ultimo.....</b>	<b>-17.538.792</b>	<b>-14.653</b>

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b> <b>kr. 1.000</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	70	68
Lønninger .....	28.931.846	28.139
Pensioner .....	4.505.276	5.425
Andre omkostninger til social sikring .....	687.660	671
	<b>34.124.782</b>	<b>34.235</b>

Vederlag til direktion udgør tkr. 1.475 og vederlag til bestyrelse udgør tkr. 271 (2018: direktion og bestyrelse i alt tkr. 2.028)

Incitamentsprogram til direktionen omfatter muligheden for i år 2020 at erhverve aktier svarende til 5 % af den nuværende selskabskapital til en kurs beregnet som andel af aktier ganget 3,72 ganget resultat før skat i seneste regnskabsår.

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter</b>	<b>Goodwill</b>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2019.....	1.665.836	630.000
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>1.665.836</b>	<b>630.000</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019 .....	-1.625.836	-521.700
Af-/nedskrivninger .....	-40.000	-25.000
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>-1.665.836</b>	<b>-546.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>0</b>	<b>83.300</b>

## Noter

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle anlægsaktiv- er under udførelse
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. januar 2019.....	54.638.283	2.214.831	1.350.637	467.358
Årets tilgang .....	4.363.128	0	491.042	0
Afgang .....	0	-710.285	0	-40.680
Overført .....	51.289	0	375.389	-426.678
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>59.052.700</b>	<b>1.504.546</b>	<b>2.217.068</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019 .....	-36.796.276	-1.171.345	-1.088.219	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	358.012	0	0
Af-/nedskrivninger .....	-2.757.350	-210.441	-165.917	0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>-39.553.626</b>	<b>-1.023.774</b>	<b>-1.254.136</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 .....</b>	<b>19.499.074</b>	<b>480.772</b>	<b>962.932</b>	<b>0</b>

I "produktionsanlæg og maskiner" indgår finansielt leasede aktiver med kr. 12.315.645.

	Deposita
<b>4 Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2019.....	651.852
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>651.852</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>651.852</b>

## Noter

	2019	2018 kr. 1.000
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder .....	6.610.233	7.642
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning .....	-188.853	-1.334
	<b>6.421.380</b>	<b>6.308</b>
<b>6 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter .....	389.188	70
Forudbetalte omkostninger .....	95.000	0
	<b>484.188</b>	<b>70</b>

Periodeafgrænsningsposter indeholder afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. Regnskabsposten består primært af forsikringer, vægtafgift og software samt forudbetalinger for konsulentytelser.

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
<b>7 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat .....	19.508.729	0	4.779.421	24.288.150
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	11.500.000	-11.500.000	0	0
	<b>31.508.729</b>	<b>-11.500.000</b>	<b>4.779.421</b>	<b>24.788.150</b>

### Aktiekapitalen er fordelt således:

500 aktier á nom kr. 1.000 .....	500.000
	<b>500.000</b>

## Noter

	Regnskabs- mæssig værdi	Skattemæs- sig værdi	Midlertidig forskell	
<b>8 Udskudt skat</b>				
Immaterielle anlægsaktiver .....	83.300	0	83.300	
Materielle anlægsaktiver .....	20.942.778	6.130.348	14.812.430	
Omsætningsaktiver .....	41.992.905	40.467.469	1.525.436	
Langfristede gældsforpligtelser .....	-6.679.678	-1.010.094	-5.669.584	
Kortfristede gældsforpligtelser .....	-30.279.007	-28.272.007	-2.007.000	
	<b>26.060.298</b>	<b>17.315.716</b>	<b>8.744.582</b>	
<b>Hensættelse til udskudt skat .....</b>			<b>1.924.000</b>	
Hensættelser til udskudt skat primo .....			1.920.000	
Årets ændringer indregnet i resultatopgørelsen .....			4.000	
<b>Hensættelse til udskudt skat .....</b>			<b>1.924.000</b>	
	<b>1/1 2019</b>	<b>31/12 2019</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	5.811.211	7.676.584	2.007.000	844.000
Deposita .....	7.500	7.500	0	0
Anden gæld .....	0	1.002.594	0	0
	<b>5.818.711</b>	<b>8.686.678</b>	<b>2.007.000</b>	<b>844.000</b>



## Noter

**2018**  
**2019 kr. 1.000**

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Finansiell leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

Leasingaftalerne vedrører produktionsudstyr og personbil med restløbetid fra 11 - 70 måneder.

Regnskabsmæssig værdi tkr. 12.316.

Leasingforpligtelsen excl. restperiodens rentedel udgør tkr. 7.677.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende personvogn med en restløbetid på 36 måneder. Leasingforpligtelsen udgør tkr. 418.

#### Huslejeforpligtelse

Selskabet har med koncernens domicilejendom indgået en lejekontrakt med årlig leje i alt tkr. 4.244. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 1. juni 2026. Herudover er indgået lejekontrakt med årlig leje på ialt tkr. 1.020 og med en restløbetid på 4 år.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret

Virksomhedspant for nom. tkr. 33.000 med pant i virksomhedens debitorer, lager, driftsmidler, køretøjer og immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 41.163.

### 12 Nærtstående parter

Wila Holding ApS, Silkeborg aflægger koncernregnskab, hvori selskabets regnskab indgår.

### 13 Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	11.500
Overført resultat.....	4.779.421	18
	<b>4.779.421</b>	<b>11.518</b>
	<b>4.779.421</b>	<b>11.518</b>

## Noter

	2019	2018 kr. 1.000
<b>14 Andre reguleringer</b>		
Andre finansielle indtægter .....	0	-5
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	-36.189	-38
Andre finansielle omkostninger .....	448.900	1.115
Skat af årets resultat.....	1.349.432	3.253
Gevinst ved salg af anlægsaktiver .....	0	-68
Tab ved salg af anlægsaktiver .....	66.953	0
Andre reguleringer.....	1.002.594	0
	<b>2.831.690</b>	<b>4.257</b>
<b>15 Ændring af driftskapital</b>		
Varebeholdninger .....	1.681.372	-2.994
Varedebitorer .....	6.282.461	-3.969
Igangværende arbejder .....	-113.317	840
Andre tilgodehavender .....	2.016.842	-2.467
Varekreditorer .....	-5.347.626	1.263
Anden kortfristet gæld.....	-344.246	-720
	<b>4.175.486</b>	<b>-8.047</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dan Højgaard Jensen (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-352671393635

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-03-23 09:57:54Z

NEM ID 

## Poul Erik Schou-Pedersen (CPR valideret)

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-879807886280

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-03-23 10:48:14Z

NEM ID 

## Ilhami Alici (CPR valideret)

### Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-649558971009

IP: 217.198.xxx.xxx

2020-03-23 12:12:50Z

NEM ID 

## Niels Otto Andersen (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-067247237784

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-03-23 12:37:39Z

NEM ID 

## Lars Lauridsen (CPR valideret)

### Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-894193797212

IP: 217.198.xxx.xxx

2020-03-23 13:15:28Z

NEM ID 

## Lars Lauridsen (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-894193797212

IP: 217.198.xxx.xxx

2020-03-23 13:15:28Z

NEM ID 

## Karsten Gatten Vestergaard

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning

Serienummer: CVR:78337818-RID:59560467

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-03-23 13:31:45Z

NEM ID 

## Jan Hjorth

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Blicher REVISION & RÅDGIVNING

Serienummer: CVR:78337818-RID:1067519622055

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-03-23 13:33:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UYKMM-ALV6E-0EEES-K5N5J-U3BXH-WXYXD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Poul Erik Schou-Pedersen (CPR valideret)**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-879807886280

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-03-23 14:59:55Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>